

BLUEPACK A/S

Havnegade 5-9, 5000 Odense C

CVR-nr. 16 97 58 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Lars Aagaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLUEPACK A/S Havnegade 5-9 5000 Odense C
	CVR-nr.: 16 97 58 77
	Stiftet: 17. maj 1993
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 29. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Aagaard Rasmussen, Formand Finn Methmann Michael Bang Gert Aagaard
Direktion	Poul Ingolf Strandmark
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	BLUEPACK INVEST ApS
Dattervirksomhed	BLUEPACK AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med specialfremstillede emballager til medicinal- og fødevarerindustrien samt andet industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.025.750 kr. mod 6.890.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.729.292 kr. mod 2.679.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.025.750	6.890.331
1 Personaleomkostninger	-3.519.419	-3.612.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.660	-478.642
Andre driftsomkostninger	-95.000	-20.000
Resultat før finansielle poster	4.056.671	2.779.459
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	633.870	715.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.702	137.925
Andre finansielle indtægter	21.213	38.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.630	-341.651
Resultat før skat	4.646.826	3.329.829
3 Skat af årets resultat	-917.534	-650.563
Årets resultat	3.729.292	2.679.266
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	633.870	-172.109
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-404.578	-348.625
Disponeret i alt	3.729.292	2.679.266

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.553	449.213
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.553</u>	<u>449.213</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.453	1.523.660
7 Deposita	553.500	553.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.553.953</u>	<u>2.077.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.648.506</u>	<u>2.526.373</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.719.808	4.977.594
Forudbetalinger for varer	734.057	1.614.641
Varebeholdninger i alt	<u>8.453.865</u>	<u>6.592.235</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.531.068	2.630.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.821.410	3.396.108
Andre tilgodehavender	373.535	16.690
Periodeafgrænsningsposter	274.609	280.662
Tilgodehavender i alt	<u>6.000.622</u>	<u>6.323.794</u>
Likvide beholdninger	7.405	19.497
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.461.892</u>	<u>12.935.526</u>
Aktiver i alt	<u>16.110.398</u>	<u>15.461.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	747.733	554.980
Reserve for sikringstransaktioner	254.340	0
Overført resultat	1.926.671	2.165.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.600.000
Egenkapital i alt	6.828.744	6.320.897
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.472	64.309
Hensatte forpligtelser i alt	10.472	64.309
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	200.293	2.368.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	920.257	818.830
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	436.611
Anden gæld	8.150.632	5.452.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.271.182	9.076.693
Gældsforpligtelser i alt	9.271.182	9.076.693
Passiver i alt	16.110.398	15.461.899

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Reserve for sikringstransaktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2021	2.000.000	554.980	0	2.165.917	1.600.000	6.320.897
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	633.870	0	-404.578	1.900.000	2.129.292
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.600.000	0	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.600.000	0	-1.600.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	254.340	0	0	254.340
Valutakursregulering	0	-18.127	0	0	0	-18.127
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-422.990	0	165.332	0	-257.658
	<u>2.000.000</u>	<u>747.733</u>	<u>254.340</u>	<u>1.926.671</u>	<u>1.900.000</u>	<u>6.828.744</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.818.188	2.921.537
Pensioner	623.278	618.677
Andre omkostninger til social sikring	27.832	27.264
Personaleomkostninger i øvrigt	50.121	44.752
	<u>3.519.419</u>	<u>3.612.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.346
Andre finansielle omkostninger	178.630	339.305
	<u>178.630</u>	<u>341.651</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	971.371	715.440
Årets regulering af udskudt skat	-53.837	-64.877
	<u>917.534</u>	<u>650.563</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.378.068	3.471.735
Tilgang i årets løb	0	66.233
Afgang i årets løb	0	-159.900
Kostpris ultimo	<u>3.378.068</u>	<u>3.378.068</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.928.855	-2.556.813
Årets afskrivninger	-354.660	-478.642
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	106.600
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.283.515</u>	<u>-2.928.855</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.553</u>	<u>449.213</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.675.931	1.675.931
Kostpris ultimo	1.675.931	1.675.931
Af- og nedskrivninger primo	-1.675.931	-1.675.931
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.675.931	-1.675.931
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	252.720	252.720
Kostpris ultimo	252.720	252.720
Opskrivninger primo	1.270.940	1.109.956
Omregning til valutakurs	-28.220	46.089
Årets resultat	633.870	715.531
Udbytte	-871.199	-369.850
Øvrige egenkapitalbevægelser	-257.658	-230.786
Opskrivninger ultimo	747.733	1.270.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.453	1.523.660

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BLUEPACK A/S
BLUEPACK AB, Sverige	100 %	1.000.453	633.870	1.000.453
		1.000.453	633.870	1.000.453

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	553.500	553.500
Kostpris ultimo	<u>553.500</u>	<u>553.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>553.500</u>	<u>553.500</u>

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi ultimo	326.077
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>254.340</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter, der udviser en gæld på 200.293 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på 10 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør henholdsvis 1.531.068 kr. og 8.453.865 kr.

Selskabet har til fordel for pengeinstitutter givet transport i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.636.430 kr. Transporten er maksimeret til 4.224.000 kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmidler med en restløbetid på 4-8 måneder og en samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2021 på 26.532 kr. Tilbagekøbsforpligtelsen ved kontraktens udløb udgør 218.750 kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende kontor- og lagerlokaler på Havnegade 5-9 og Havnegade 17, Odense, der tidligst kan opsiges til ophør den 1. juli 2023. De samlede lejeforpligtelser pr. 31. december 2021 udgør 1.400.664 kr.

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Endvidere har selskabet indgået lejekontrakt vedrørende reklameplads, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2021 udgør 17.606 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor BLUEPACK AB's mellemværender med pengeinstitutter, der pr. 31. december 2021 udviser en gæld på 942.940 kr. Kautionen er maksimeret til 1.021.647 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS, CVR-nr. 36 49 72 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til afdækning af valutarisici på fremtidige varekøb i U.S. dollars. Kontrakterne har en restløbetid på 1-10 måneder og udviser en positiv dagsværdi pr. 31. december 2021 på 326.077 kr., der er indregnet under andre tilgodehavender. Dagsværdireguleringen er indregnet på egenkapitalen.